
نفره  باند سه  اعضای  دستگیری  از  اهواز  انتظامی  نیروي  فرمانده 
سارقان حرفه ای خودرو، منزل و گوشی تلفن همراه با ۲۰ سرقت 

در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ محسن دالوند اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل، مغازه و خودرو در برخی از نقاط شهر اهواز موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
حین گشت  و  اطلاعاتی  کار  با   ۳۳ کلانتری  مأموران  افزود:  وی 
زنی های نامحسوس و هدفمند با مشاهده رفتار مشکوک سرنشینان 
یک خودرو سواری پراید و با توجه به سرقتی بودن خودرو مورد نظر 
از استعلام پلاک خودرو در راستای متوقف و دستگیر کردن  بعد 
متهمان وارد عمل شده و بعد از طی مسافتی تعقیب و گریز هر سه 

متهم دستگیر شدند.
تحقیقات  از  پس  کرد:  تصریح  اهواز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
مغازه  و  منزل  سرقت  فقره   ۱۵ به  متهمان  آمده  عمل  به  پلیسی 
همچنین پنج فقره سرقت گوشی تلفن همراه به روش زورگیری از 

شهروندان در نقاط مختلف شهرستان اهواز اعتراف کردند.
متهمان علاوه  از مخفیگاه  بازرسی  در  کرد:  بیان  دالوند  سرهنگ 
اموال  سرقتی،  موتورسیکلت  دستگاه  دو  و  خودرو  دستگاه  سه  بر 
سرقتی زیادی از قبیل تلویزیون ، لوازم برقی منزل، قطعات مربوط 
به خودرو و تجهیزات فنی و برقی مربوط به حرفه های گوناگون 

نیز کشف شد.
گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.وی در پایان با فراخوان مالباختگان و استرداد اموال به صاحبانشان 

    سردار حیدر عباس زاده :
باند سارقان حرفه ای  منهدم شد

باند  یک  اعضای  از  نفر  سه  گفت:  خوزستان  انتظامی  فرمانده 
سارق حرفه ای با ۹۴ فقره سرقت در اهواز شناسایی و دستگیر 
زاده  عباس  حیدر  پلیس، سردار  پایگاه خبری  گزارش  شدند.به 
اظهار داشت: در پی انهدام باند سارقان منزل و مغازه، محتویات 
داخل خودرو، در چهارم فروردین ماه سال جاری توسط ماموران 
کلانتری ۲۳ اهواز، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس 

اهواز قرار گرفت.
وی افزود: متهمان در تحقیقات پلیس به ۹۴ فقره انواع سرقت 
شامل ۵۰ فقره سرقت منزل ، ۴۰ فقره سرقت محتویات خودرو، 
سه فقره سرقت مغازه و یک فقره سرقت به عنف اعتراف کردند.

مخفیگاه  از  بازرسی  در  داد:  ادامه  خوزستان  انتظامی  فرمانده 
متهمان مقادیری از اموال مسروقه شامل وسایل منزل ، طلا، 

قطعات و پلاک خودروهای مسروقه کشف شد.
وی بیان کرد : با هدایت سارقان صحنه های سرقت بازسازی، 
مالباختگان شناسایی و مراتب سرقت به تایید مالباختگان رسید.

با  سردار عباس زاده گفت: سارقان به مرجع قضایی تحویل و 
صدور قرار تامین ۱۰ میلیارد ریالی روانه زندان شدند.

در هفتکل ؛
واژگونی پراید 5 مصدوم داشت

مسوول مرکز فوریت های پزشکی هفتکل گفت: واژگونی یکدستگاه 
پراید در هفتکل موجب مصدوم شدن پنج نفر شد.

محمد شاه مکوند اظهار داشت: این حادثه ساعت ۲۲:۲۰ در محور 
نفت سفید به هفتکل رخ داد و پنج سرنشین پراید دچار مصدومیت 
شدند.وی ادامه داد: مصدومان این حادثه پس از درمان اولیه در 
درمانگاه شهدای گمنام هفتکل به بیمارستان رامهرمز اعزام شدند.  
روز جمعه نیز در محور هفتکل به اهواز یک دستگاه سراتو واژگون 
شد که در این حادثه یک نفر کشته و یک نفر دیگر نیز مصدوم شد.

در يك درگيري محله اي ؛
تیراندازی در ایذه 

یک کشته و ۲ زخمی بر جای گذاشت
ایذه منجر به  ایذه گفت: تیراندازی در  معاون سیاسی فرمانداری  

کشته شدن یک نفر و زخمی شدن ۲ نفر دیگر شد.
خداداد کردی اظهار داشت: مقتول فردی به نام ) ن. ر( بود که در 

مقابل منزلش به قتل رسید.
وی افزود: در جریان این تیراندازی ۲ نفر نیز مصدوم شدند که در 

بیمارستان شهدای ایذه تحت مداوا قرار گرفتند.
معاون سیاسی فرمانداری  ایذه تأکید کرد: مراتب این درگیری توسط 
نیروی انتظامی ایذه در دست بررسی است و اقدامات مقتضی در این 

زمینه انجام خواهد شد.
وی گفت: هنوز علل و انگیزه این درگیری معلوم نیست و پلیس 

بررسی های کارشناسی را اغاز کرده است.

مسوول مرکز فوريت های پزشکی ايذه :
۲ موتورسوار در حادثه رانندگی 

جان خود را از دست دادند
 مسوول مرکز فوریت های پزشکی ایذه گفت: تصادف ۲ دستگاه 

موتورسیکلت با خودرو نیسان در ایذه به مرگ ۲ نفر منجر شد.
رضا اسماعیلی اظهار داشت: این حادثه ساعت ۱۵ امروز در جاده 

روستای نوترکی بین موتور سیکلت و نیسان سایپا رخ داد.
وی افزود: ۲ نفر راکب موتورسیکلت به دلیل شدت جراحت وارده در 
محل تصادف جان خود را از دست دادند و اجساد آنها به سردخانه 

منتقل شدند.
روز ۹ فروردین نیز در یک حادثه رانندگی در محور ایذه به پیان یک 

نفر کشته شد و چهار نفر مصدوم شدند.    
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در خصوص کرونا ؛
اپلیکیشن های هندی

 به نبرد اخبار جعلی می روند
انتشار  با  مقابله  برای  نقاط مختلف هند  در  ایالتی  مقامات 
انبوهی از اخبار جعلی و نگران کننده در مورد ویروس کرونا 

اپلیکیشن هایی را عرضه کرده اند.
گویش ها  و  زبان  مبنای  بر  که  یادشده  اپلیکیشن های 
و  بوده  متفاوت  ایالت  هر  محلی  آداب  و  زندگی  سبک  و 
شخصی سازی شده اند جدیدترین آمار و اطلاعات صحیح 

را در مورد ویروس کرونا در اختیار کاربران قرار می دهند.
مقامات هندی هدف از این اقدام را انتشار سریع اطلاعات 
از  یکی  کرده اند.  اعلام  کرونا  ویروس  با  ارتباط  در  موثق 
راه  هند  میزورام  ایالت  در  اپلیکیشن ها  این  ترین  موفق 
اندازی شده که در شمال شرق این کشور واقع است. وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات هند در این زمینه با مقامات 
محلی در هر ایالت همکاری می کند.اپلیکیشن های یادشده 
درمانی،  مراکز  و  بیمارستان ها  کارکنان  محلی،  مدیران  به 
نیروهای داوطلب در سطوح مختلف و افراد تصمیم گیر در 
حوزه کرونا کمک می کند تا از تصمیمات غلط، شتاب زده 
این  در  کنند.  پرهیز  دروغ  داده های  و  بر هیجان  مبتنی  و 
اپلیکیشن علاوه بر آمار محلی در مورد افراد بیمار شده و 
قرنطینه شده در نقاط مختلف هند، آمار و اطلاعات جهانی 

در مورد بیماری کرونا نیز در دسترس است.

با همکاری دو شرکت ؛
کارگران آمازون 

تست ویروس کرونا می دهند
گزارش های جدید نشان می دهد آمازون تصمیم دارد تست 
ابتلا به ویروس کرونا را برای کارگران انبارهای خود انجام دهد.

به نظر می رسد آمازون تصمیم دارد اقدامات محافظتی در 
و  دهد  ادامه  انبارهای خود  در  را  کووید ۱۹  ویروس  برابر 
برای این منظور قصد دارد کارگران انبارهای خود را برای 

بررسی ابتلا به ویروس کرونا تست کند.
هایی دست  گزارش  به  رویترز  خبرگزاری  راستا  همین  در 
های  شرکت  با  آمازون  مذاکرات  دهنده  نشان  که  یافته 
تست  برای  فیشر«  »ترمو  و  آبوت«   « پزشکی  تجهیزات 
مقرهای  در  آمازون   تاسیسات  جمله  از  انبارها  کارگران 
همچنین  آنلاین  فروشی  خرده  شرکت  این  است.  سیاتل 
است  زمان  یک  در  نفر  چند  تست  امکان  بررسی  مشغول 
با سازمان های پزشکی برای این منظور  امیدوار است   و 

همکاری کند.

با ۱۴ بلندگو ؛
تلویزیون هوشمند هواوی رونمایی می شود

و  مگاپیکسلی   ۲۴ دوربینی  با  هواوی  هوشمند  تلویزیون 
این  شود. همچنین  می  عرضه  مصنوعی  به هوش  مجهز 

دستگاه ۱۴ بلندگو دارد.
 P۴۰ موبایل های سری  آوریل   ۸ در  دارد  تصمیم  هواوی 

را همراه تلویزیون هوشمند Vison X۶۵ رونمایی کند.
پوستر تبلیغاتی جدید این تلویزیون هوشمند که به تازگی 
فاش شده، برخی ویژگی های آن را آشکار کرده است. در 
 ۲۴ دوربین  با  که  شده  داده  نشان  دستگاهی  پوستر  این 
مگاپیکسلی اولتراواید و مجهز به هوش مصنوعی، نمایشگر

OLED و ۱۴ بلندگو عرضه می شود.
حسگرهای  دارای  هوشمند  تلویزیون  این   OLED پنل 
چند کانالی و پیشرفته است تا رنگ و سرعت حرکت تصویر 
را در نمایشگر تنظیم کند. همچنین نمایشگر مذکور با نور 
به نظر  واقعی تر  بنابراین تصاویر  و  محیط منطبق می شود 
می رسند. در کنار این موارد ۱۴ بلندگویی که در تلویزیون 
این  می کنند.  تولید  قدرت  با  صدایی  نیز  می رود  کار  به 
به طور هوشمند ساختار فضایی محیط  تلویزیون می تواند 
را تشخیص دهد و امواج صوتی را برای ردیابی ساختار اتاق 

منتشر و بازخورد دریافت کند.

در انگليس ؛
بازی های رایانه ای 

درباره ویروس کرونا آموزش می دهند
خانه  به  مربوط  تبلیغات  دادن  نشان  با  رایانه  های  بازی 
بحبوحه شیوع ویروس کرونا جوانان و کودکان  در  ماندن 

را تشویق می کنند در خانه بمانند.
های  بازی  از  که  افرادی  به  مختلف  تبلیغات  انگلیس  در 
با توجه به  تا  رایانه ای استفاده می کنند، یادآور می شود 
از تلاش  این بخشی  بمانند.  شیوع ویروس کرونا در خانه 
از  تا  است  ای  رایانه  بازی  های  شرکت  و  انگلیس  دولت 
گسترش شیوع ویروس کرونا جلوگیری کنند. شرکت های 
تولید کننده بازی های رایانه روش های مختلفی برای این 
لود  اند. به عنوان مثال کاربران هنگام  انتخاب کرده  روند 
پیام  با   Rebellion ای شرکت  رایانه  های  بازی  شدن 
به صفحات رسمی دولتی  لینک هایی  و  بمانید«  »درخانه 

درباره شیوع ویروس کرونا روبرو می شوند.

با پيش بينی ماهواره ها  ؛
دماي نیمه شمالی 

و شرقی کشور کاهش مي یابد
داده های دریافتی از ماهواره های سنجش از دور، کاهش 
محسوس دمای هوا به میزان ۵ تا ۱۵ درجه سانتیگراد را 
برای نیمه شمالی و شرقی کشور در ۴ روز آینده پیش بینی 
می کند. مطابق پیش بینی های صورت گرفته از داده های 
سنجش از دور سازمان فضایی ایران که در قالب مدل های 
پیش بینی عددی هواشناسی به دست آمده است از روز سه 
شنبه ۱۹ فروردین ماه تا روز جمعه ۲۲ فروردین علاوه بر 
وقوع رگبار باران و وزش باد شدید، کاهش محسوس دمای 
هوا به میزان ۵ تا ۱۵ درجه سانتیگراد برای نیمه شمالی و 

شرقی کشور مورد انتظار خواهد بود.
بدین صورت که با ورود این سامانه ابتدا در روز سه شنبه 
استان های شمال غربی ایران، در روز چهارشنبه استان های 
شمال و جنوب رشته کوه البرز و در روز پنجشنبه به تدریج 
با عبور این سامانه استان های شمال شرق و شرقی ایران 

تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.

در محفظه های مخصوص ؛
آمبولانس پرنده 

بیماران کرونایی را جابجا می کند
یک ایرلاین اسکاتلندی یکی از هواپیمای های خود را به 
آمبولانس هوایی تبدیل کرده و با قرار دادن محفظه های 
ایزوله مخصوص بیماران مبتلا به ویروس کرونا را جابه جا 
 )Loganair(»ایر »لوگان  اسکاتلندی  ایرلاین  کند.  می 
تا  است  اسکاتلند  آمبولانس  سرویس  با  همکاری  مشغول 
هواپیمای Twin Otter خود را به یک آمبولانس پرنده  
تبدیل کند که چند محفظه ایزوله تبدیل دارد و با کمک آنها 

بیماران مبتلا به ویروس کرونا را جابه جا کند.
محفظه های ایزوله مذکور با بودجه اتحادیه اروپا  و در شرکت  
با  مذکور  محفظه  اند.  شده  EpiGuardتولید  نرژوی 
ظرفیت یک نفر، EpiShuttle نام دارد و مخصوص جابه 
جایی بیمار در آمبولانس، بالگرد و هواپیما است. هواپیمای 
Twin Otter  تنها هواپیمای این ایرلاین نیست که برای 
انتقال بیماران در آن  تغییری ایجادمی شود. ایرلاین»لوگان 
ایر« اکنون مشغول کار روی هواپیمایSaab۳۴۰است تا آن 
را نیز تغییر دهد. این هواپیما می تواند از فرودگاه های مناطق 
مرتفع و جزایر بلند شود و همراه خود دو بیمار را در محفظه 

های ایزوله جابه جا کند.

وزير ارتباطات :
سرعت اینترنت خانگی 
به ۱۶ مگابیت می رسد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از آغاز اجرای طرح رایگان 
۱۶ مگابیتی شدن سرعت اینترنت خانگی خبر داد.

محمد جواد آذری جهرمی ساعاتی پس از نیمه شب دوشنبه 
در توئیتر نوشت: با آغاز مجدد کلاس های مجازی مدارس و 
دانشگاه ها به شرکت های اینترنت خانگی ابلاغ کردیم که تا 
به  رایگان  را  اردیبهشت سرعت همه مشترکین خود  پایان 
۱۶ مگابیت ارتقا دهند این دستورالعمل ساعتی قبل در اکثر 
شرکت ها اجرایی شد نتیجه: ۷% رشد متوسط مجموع پهنای 

باند تا این لحظه.

توسط چينی ها و آلمانی ها ؛
ساخت دارویی که از تکثیر 

ویروس کرونا جلوگیری می کند
محققان آلمانی و چینی با توجه به ساختار پروتئاز ویروس 
کرونا دارویی ساخته اند که به این ویروس اجازه تکثیر نمی 

دهد. این دارو روی موش ها آزمایش شده است.
ویروس کرونا SARS-CoV-۲ به شیوع بیماری تنفسی 
کووید ۱۹ منجر می شود و با توجه به شیوع سریع بیماری به 

دارویی برای درمان کووید ۱۹ نیاز است.
طی  چینی  و  آلمانی  محققان  از  گروهی  راستا  همین  در 
که  یافته اند  دست  احتمالی  داروی  یک  به  خود  تحقیقات 
 ۳CLpro که Mpro( پروتئازهای اصلی در ویروس کرونا
نیز نام دارد( را هدف می گیرد. این پروتئاز نوعی آنزیم مورد 

نیاز برای تکثیر ویروس است.
»آلفا-  اخیراً  همکارانش  و  آلمانی  محقق  هیلژنفیلد  رولف 
 peptidomimetic(»پپتیدومتریک کتوآمیدهایی 
به  که  ساخته اند  و  کرده  طراحی  را   )α-ketoamides
کرونا عمل می کند.  ویروس  اصلی  پروتئاز  بازدارنده  عنوان 
ساختار  بازدارنده،  کتوآمیدهای  آلفا  طراحی  برای  محققان 
 ۲-SARS-CoV متعلق به ویروس Mpro کریستالی
را مشخص کردند. این ساختار مشابه Mpro های مرتبط با 

ویروس SARS است.

شرکت اسپيس ايکس :
کپسول دراگون به زمین بر می گردد

و  محموله  پوند  هزار   ۴ از  بیش  همراه  دراگون  کپسول 
تجهیزات علمی به زمین بر می گردد.

اسپیس  شرکت  به  متعلق  دراگون  کپسول  جاری  هفته  در 
ایکس، همراه محموله ها و آزمایش های علمی از ایستگاه 
فضایی بین المللی به زمین بر می گردد. عملیات جداشدن 
کپسول دراگون از ایستگاه فضایی بین المللی هفتم آوریل 

)سه شنبه عصر به وقت ایران( آغاز می شود.
این کپسول بیش از ۴ هزار پوند تجهیزات علمی و محموله 
از این محموله  های دیگر را به زمین بر می گرداند. یکی 
با  که  BioNutrientsاست  نام  به  آزمایشی  ها سیستم 

استفاده از میکروارگانیسم ها، مواد مغذی می سازد.
از این سیستم می توان برای تامین مواد غذایی فضانوردان 
پرینت  برای  که  دیگر  آزمایشی  آن  بر  کرد. علاوه  استفاده 

اعضای بدن انسان در فضا بود نیز به زمین باز می گردد.
پروژه دیگر مربوط به مطالعه بافت های مهندسی شده قلب 
با کمک سلول های  این پروژه سلول های قلب  است. در 
بنیادی پرورش می یابند. هدف آن بررسی تفاوت میان سلول 

های قلب پرورش یافته در فضا و در زمین است.

با روشي جديد ؛
یوتیوب با اخبار جعلی کرونا 
و اینترنت G5 مقابله مي کند

یوتیوب ویدئوهایی که پاندمیک ویروس کرونا و اینترنت را به 
یکدیگر ربط می دهند از پلتفرم خود حذف می کند.

به  را   ۱۹ کووید  پاندمیک  که  جعلی  های  نظریه  هجوم 
اینترنتG ۵ ربط می دهد، به سوزاندن یک برج مخابراتی و 

تهدیدهایی علیه مهندسان شده است.
این  اخبار جعلی در  با  در همین راستا یوتیوب تصمیم دارد 
زمینه مقابله کند. این شرکت اعلام کرده هرگونه ویدئویی که 
بدون سند و مدرک به ارتباط بین این دو اشاره کند، قوانین  
یوتیوب را زیر پا گذاشته و روش علمی غیر معتبر را برای 

جلوگیری از شیوع کرونا ترویج می دهد.
حاوی  ویدئوهای  تمام  نتوانسته  هنوز  یوتیوب  وجود  این  با 

نظریه های جعلی درباره اینترنت نسل پنجم را حذف کند.
دیگری  های  روش  از  کرده  اعلام  شرکت  این  عوض  در 
برای کنترل محتوای جعلی استفاده می کند. به عنوان مثال 
یوتیوب توصیه به تماشای ویدئوها را کاهش داده و آنها را از 
نتایج جستجو حذف می کند یا اجازه نمی دهد از درآمدهای 

تبلیغاتی استفاده کنند.

پرتـو علمي

هیچ گاه فکر نمی کردم با پنهان کردن رفتارهای 
گناه آلود، بازیچه مردان هوسران شوم و در دام 
زنی شیطان صفت بیفتم که به خاطر سودجویی 
هایش زندگی ام را نابود کرد و مرا درون لجنزاری 
دستگیر  همسایگان  شکایت  با  اگر  که  انداخت 

نمی شدم معلوم نبود ...
ای  ساله   ۲۲ زن  اظهارات  از  بخشی  ها  این   
زن  یک  سیاه  پاتوق  در  که  است  مهناز  نام  به 
خلافکار به چنگ قانون افتاد. این زن جوان که 
بر  النگوهای طلا  جای  به  ای  نقره  دستبندهای 
سرگذشت  درباره  کرد،  می  خودنمایی  دستانش 
اجتماعی کلانتری  به مشاور و مددکار  تلخ خود 
دوران  از  چه  آن  گفت:  مشهد  ناجای  شهرک 
و  وحشتناک  فریادهای  دارم  خاطر  به  کودکی 
هنگام  که  بود  مادرم  و  پدر  های  کاری  کتک 
می  پر  را  کوچکمان  اتاق  فضای  پدرم  خماری 
کرد. آن ها اختلافات شدیدی با یکدیگر داشتند، 
به طوری که همواره با هم قهر بودند و ساعتی 
را نمی توانستند در آرامش زندگی کنند. پدرم به 
داشت وهمین  اعتیاد  )شیشه(  موادمخدر صنعتی 
موضوع مشکل اصلی آن ها در زندگی بود، چرا 
که او بعد از مصرف موادمخدر دچار توهم می شد 
و مادرم را تا سرحد مرگ کتک می زد. او در زمان 
خماری نیز رفتاری بهتر از این نداشت و در این 
میان، من از شدت ترس فقط جیغ می کشیدم یا 
با چشمانی هراسان به کوچه یا اتاق پناه می بردم. 
بالاخره این ناسازگاری ها و رفتارهای خطرناک 
پدرم به جایی رسید که مادرم از همه چیز گذشت 
بدون  را  بقیه عمرش  و  نجات دهد  را  تا جانش 
ضربات مشت و لگد پدرم سپری کند. آن زمان 

قیچی  که  و هنگامی  نداشتم  بیشتر  من ۵ سال 
طلاق پارچه زندگی پدر و مادرم را به دو نیم کرد، 
قانون کنار مادرم ماندم  با نظر  ناچار من هم  به 
و پای سفره تنهایی او نشستم. اما سه سال بعد 
مادرم که چهره زیبایی داشت به خواستگاری مرد 
جوانی پاسخ مثبت داد که ادعا می کرد به خاطر 

خیانت از همسرش جدا شده است.
با  را  خود  مشترک  زندگی  مادرم  خلاصه، 
»اسکندر« در حالی آغاز کرد که ناپدری ام مدام 
به چشم  او  زد.  مرا تحقیر می کرد و کتک می 
یک موجود مزاحم به من می نگریست و با رفتار 
و گفتارش به شدت آزارم می داد ولی من مجبور 
بودم رفتارهای او را تحمل کنم، مادرم نیز برای 
همه  نشود،  متلاشی  دوباره  اش  زندگی  که  آن 
را  ام  ناپدری  نامتعارف  حرکات  و  ها  زشتی  این 
نادیده می گرفت و همیشه مرا سرزنش می کرد، 
به گونه ای که دیگر حتی نمی توانستم با مادرم 

نیز درد دل کنم.
در همین روزها بود که پسرعمویم به خواستگاری 
دانستند  می  که  آن  با  مادرم  و  ناپدری  آمد.  ام 
بیماری  خاطر  به  و  است  معتاد  جوانی  »قربان« 
روان  و  اعصاب  داروهای  روانی  و  روحی  های 
مصرف می کند، باز هم برای رهایی از شر من، 
پای  مرا  اجبار  به  و  کردند  اصرار  ازدواج  این  بر 
سفره عقد نشاندند. این در حالی بود که من فقط 
را  بیماری های عصبی  معنای  و  داشتم  ۱۵سال 

نمی دانستم.
تن  بر  بدبختی  لباس  فهمیدم  هنگامی  خلاصه، 
کرده ام که سرنوشت سیاهم با مشت و لگدهای 
اولین روز نامزدی ام آغاز شد. اگرچه سه سال این 
وضعیت شوم را تحمل کردم اما در نهایت به یاد 
روزهای تلخ پدر و مادرم افتادم و متوجه شدم که 
من هم روزگاری بهتر از مادرم نخواهم داشت و 

طلاق تنها چاره تغییر این سرنوشت تلخ است.

نگذشته  عمرم  از  بیشتر  ۱۸بهار  هنوز  بالاخره، 
جدایی  »قربان«  و  من  بین  طلاق  مهر  که  بود 
در  مرا  دوباره  نبود  حاضر  ام  ناپدری  اما  انداخت 
زندگی خودش بپذیرد یا مخارجم را پرداخت کند. 
ولی  گرفتم  کارگری  به  تصمیم  دلیل  همین  به 
چون تحصیلات ابتدایی داشتم شغل مناسبی پیدا 
و  در یک شرکت خصوصی  نهایت  در  و  نکردم 
کار  مشغول  نظافتچی  عنوان  به  ناچیز  حقوق  با 
شدم. بیشتر کارگران آن شرکت مرد بودند و من 
از دست ندهم به همه آن  را  برای آن که کارم 
ها احترام می گذاشتم تا این که روزی دو نفر از 
من  و  دادند  قرار  آزار  مورد  مرا  شرکت  کارگران 
اخراج،  از  پیشگیری  آبرو و همچنین  برای حفظ 
مجبور شدم این ماجرای تلخ را پنهان کنم ولی 
همواره از این که دو مرد تبعه خارجی مرا آزار داده 
بودند، زجر می کشیدم و عذاب وجدان داشتم، تا 
این که بالاخره با یکی از زنان همکارم به درد دل 
به  بهانه دلسوزی و کمک، مرا  به  او  پرداختم و 
خانه اش برد تا پناهگاهم باشد ولی زمانی به حیله 
گری ها و دروغ های ریز و درشت آن زن معتاد 
پی بردم که با شگرد خواستگاری و ازدواج مرا با 

مردی غریبه در خانه تنها گذاشت و...
در این هنگام، همسایگان او که از مدت ها قبل 
به رفت و آمدهای افراد ناشناس به پاتوق آن زن 
مشکوک شده بودند، با پلیس تماس گرفتند و من 
دستگیر  کلانتری  تجسس  نیروهای  توسط  هم 
شدم اما ای کاش ... شایان ذکر است، به دستور 
کلانتری شهرک  فیاضی)رئیس  محمد  سرهنگ 
ناجا( ریشه یابی ماجرای این پرونده در دستورکار 

نیروهای انتظامی قرار گرفت.

آزار شيطانی دختر جوان ؛

طمع سودجویی، من را به  لجنزار كشاند

فرمانده نيروي انتظامی اهواز :

باند سارقان حرفه اي دستگیر شدند

سرهنگ فرشاد کاظمی :

عامل تیراندازی در حمیدیه توسط پلیس دستگیر شد

با خودروهاي سرقتي ؛

زن جوان رهبر باند زورگیران پایتخت بود

 فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه از شناسایی و دستگیری عامل 
قبضه  یک  و  کمری  کلت  سلاح  قبضه  یک  کشف  با  تیراندازی 

اسلحه شکاری غیرمجاز در شهرستان حمیدیه خبر داد.
سرهنگ "فرشاد کاظمی" در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی 
وقوع یک فقره تیراندازی در شهرستان حمیدیه، موضوع بصورت 

ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی حمیدیه با کار اطلاعاتی 
عامل تیراندازی مزبور را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی طی  

عملیاتی، در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی حمیدیه با بیان اینکه در بازرسی از محل اختفا متهم 
یک قبضه سلاح کلت کمری بکار رفته در تیراندازی ویک قبضه 
اسلحه شکاری ده تیر کشف شد، تصریح کرد: متهم درتحقیقات 
بعمل آمده به تیراندازی به درب منزل یکی از شهروندان به انگیزه 

اختلاف خانوادگی معترف شد.
سرهنگ کاظمی در پایان اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شد.

۲ مرد و یک زن سوار بر خودروی مزدا ۳ سرقتی دست به زورگیری 
و سرقت لوازم داخل خودرو می زدند.

 سرهنگ داود زندی رئیس کلانتری ۱۲۰ سیدخندان گفت: ساعت 
۱۰۴۵ دقیقه ۱۶ فروردین ماه ماموران گشت خودرویی کلانتری 
۱۲۰ سید خندان در حوالی خیابان استاد حسن بنا در حال گشت 
زنی بودند که سرنشینان یک دستگاه خودروی مزدا ۳ نظر آنان را 

جلب کرد.
و  مرد   ۲ خودرو  سرنشنان  که  توضیح  این  با  انتظامی  مقام  این 
یک زن بودند، ادامه داد: عوامل کلانتری برای بررسی موضوع به 
خودروی مزدا ۳ نزدیک که راننده خودرو با گرفتن دنده عقب به 

سرعت وارد یکی از خیابان های فرعی شده و از محل گریختند.
پلاک  و  آغاز  متهمان  گریز  و  تعقیب  عملیات  کرد:  تصریح  وی 
که  شد  استعلام  پلیس  پیام  مرکز  از   ۳ مزدا  خودروی  انتظامی 
رفته  به سرقت  تازگی  به  و  بوده  مشخص شد که خودرو سرقتی 
است.سرهنگ زندی ابراز داشت: ماموران کلانتری چندین مرحله 

شلیک  هوائی  تیر  چند  همچنین  و  صادر  را  خودرو  توقف  دستور 
به  پلیسی  به فرمان های  کردند، ولی سارقان خودرو بدون توجه 
خیابان  وارد  سرعت  به  فرار  دقیقه   ۱۵ از  پس  و  ادامه  خود  فرار 

فرجام شدند.
کلانتر محله سید خندان افزود: ماموران کلانتری برای جلوگیری 
از فرار متهمان و وقوع حوادث احتمالی لاستیک های مزدا ۳ را 
نشانه گرفتند و هر سه لاستیک خودرو را پنچر کردند و اما متهمان 
با خودروی پنچر شده همچنان به فرار ادامه که در نهایت با یک 

دستگاه میکسر زباله تصادف کردند.
وی با اشاره به اینکه راننده و سرنشین خودروها با توقف خودرو به 
صورت پیاده از محل متواری شدند، افزود: در یک عملیات پلیسی 

متهمان مهار و هر ۳ سارق دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروی سرقتی 
۵ دستگاه گوشی مسروقه و تعدادی ضبط خودرو کشف شد، گفت: 
متهمان برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری سید خندان به همراه 

اموال کشف شده انتقال یافتند.
زندی با بیان اینکه در پایش های اطلاعاتی مشخص شد که هر 
دو سارق مرد سابقه دار بوده و پیش تر با حکم قضائی روانه زندان 
شده اند، تصریح کرد: متهمان در خصوص گوشی های کشف شده 
خودروی سرقتی،  با  خودرو  لوازم  بر سرقت  داشتند، علاوه  اظهار 
گوشی های سرقتی را از عابران پیاده زورگیری کرده اند و بلافاصله 

سوار بر خودرو سرقتی شده و گریخته اند.
کلانتر محله سید خندان با اشاره به اینکه هر دو مرد سارق اعتراف 
افراد  اینکه سایر  برای  با همکاری زن سارق  را  کردند سرقت ها 
به آنها شک نکنند، مرتکب شده اند، گفت: تا کنون مال باختگان 
گوشی های سرقتی شناسایی شده و اموال سرقتی به آنها تحویل 

شده است.
این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را بیش ۳ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: هر سه متهم 

برای صدور دستور قضائی روانه دادسرا شدند.


